

## КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Підготовка основи для висадки трави	121600	шт	1	121600
2	Посів трави газонної	110000	шт	1	110000
3	Висадка туї смарагд	400	шт	20	8000
4	Висадка ялинки блакитної 100см	800	шт	4	3200
5	Висадка кущів самшиту Гармонія	150	шт	80	12000
6	Монтаж велопарковок на 4 місця	5000	шт	2	10000
7	Монтаж урни для сміття	3400	шт	2	6800
8	Укладання бруківки	460	М2	200	92000
ВСЬОГО		х	х	х	363600